לאחר שדחיתי כבלתי אמינה את גרסת הנאשם, לא נותר אלא להסיק ממכלול "הראיות הנסיבתיות, ובהתאם למבחן ההיגיון, השכל הישר וניסיון החיים" כי הנאשם ידע בעת שקיבל את השיק, שמדובר בשיק מזויף וקיבל תמורתו במרמה.

11. לאור כל האמור לעיל אני מרשיעה את הנאשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום כדלקמן:

א. בעבירה של שימוש במסמך מזויף על פי סעיף 420 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

ב. בעבירה של קבלת דבר במרמה על פי סעיף 415 רישא לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"ב תמוז תשע"ד, 20 יולי 2014, במעמד הצדדים